слов'янських католицьких єпископів (Ленцик В. Визначні постаті української церкви: Митрополит Андрей
Шептицький і Патріярх Йосиф Сліпий, Львів 169).

Питання ідентичності УГКЦ // Патріярхат 1-2 (2002) 11. / Федів Л. Повертаючись до Києва, виконуємо
заповіт патріярха //Церковний Вісник 8 (21 квітня 2002) 4.

Михайлишин М. Блаженніший Йосиф Сліпий та ідея патріярхату УГКЦ. Львів 2007, 51.

15^ Щоткіна К. Любомир Гузар. Хочу бути Людиною. Харків 2017, 74-75.
151 «Римська Курія була цим актом дуже обурена, бо найбільше побоюється вона втратити вплив на вибір
єпископату, а цим самим на провід помісних Церков.». (Мончак 1. Жертва життя владики Івана Хоми II
Церковний Вісник 18 (31 жовтня 1999) 7.
155 У ККСЦ, кап. 1434, зазначається: Велика екскомуніка забороняє,

§ 1. Приймати інші святі тайни, уділяти святі тайни і сакраменталії, виконувати будь-які уряди, служінь або
завдання, здійснювати акти управління, які, якщо однак здійснюються, є недійсні на підставі самого права.

/ У Римі відбувся Постійний Єинод Єпископів
УГКЦ//Християнський Голос 4 (лютий 2003) 1. / У Римі відбулася чергова нарада Постійного Єиноду Єпископів
УГКЦ//Львівські Архиєпархіяльні Вісті 2 (2003) 4.

Качур В. Євіжий подих з древнього Риму //Мета 2 (2003) 2. / Яців. 1. Постійний Єинод єпископів УГКЦ //
Євобода 8 (21 лютого 2003) 16. / Промова Євятішого Отця Івана Павла I I перед членами Постійного Єиноду
єпископів Української Греко-Католицької Церкви//Благовісник Верховного Архиєпископа З (2003) 17.

Па березневій аудієнції у Папи Глава УГКЦ кардинал Любомир Гузар разом з членами Єиноду Церкви //
Релігійна панорама 4 (2002) 18.

/ Слово Святішого
Отця Івана Павла I I до членів Постійного Синоду УГКЦ//Благовіст 6 (2004) 3. / Справа патріярхату УГКЦ//
Християнський Голос 12 (червень 2004) 1.

Ковальчук М. Патріархія УГКЦ - кому й чому? //Поступ 412 (2004).
Папа Іван Павло I I відклав вирішення питання про Патріярхат Української Греко-Католицької Церкви //

Свобода 24 (11 червня 2004) 1.
Дідула П. Три думки Святійшого Отця про Патріярхат //Патріярхат 9-10 (2004) 3.
Дідула П. Три думки Святійшого Отця про Патріярхат //Патріярхат 9-10 (2004) 3.
Дідула П.

/ Звернення Синоду Спископів Києво-Галицької Митрополії до духовенства, монашества і вірних
Української Греко-Католицької церкви з приводу візиту до Москви кардинала Вальтера Каспера //
Християнський Голос 6 (березень 2004) 1.
""^ Шантаж Алексія и // Свобода 13 (26 березня 2004) 6.

Глава УГКЦ Любомир Гузар і єпископат Церкви //Релігійна панорама 4 (2004) 19).
Новини з життя Греко-Католицької Церкви //Бюлетень ЦРІЗ (2004) 27.